

OKUL NO	ADI SOYADI	TÜRKÇE	MATEMATİK	FEN BİLİMLERİ	TC. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	İNGİLİZCE	MÜZİK	GÖRSEL SANATLAR
4 7/A	Yiğit hamza özer	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi							
9 7/A	Ali Pehlivan	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)	Hayalimdeki mahalle (Doğrular)						
10 7/A	Ali Poyraz BAKIR			basit bir teleskop modeli hazırlar ve teleskopların kullanım amaçlarını ve çeşitlerini poster veya slayt ile tanıtır.	İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama		Ünlü bir kişi hakkında poster hazırlama	Eviğimizde ve işyerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine	
35 7/A	Ecem Nur Tüysüz		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)						
83 7/A	Kaan acar	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi							
165 7/A	Doruk Efe ÇİDEM	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi		Seri ve paralel bağlı elektrik devresi hazırlar ve sunar					
166 7/A	Esmâ Eylül Demir						Ünlü bir kişi hakkında poster hazırlama		
310 7/A	Damla Böbrek	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi					Ünlü bir kişi hakkında poster hazırlama		
312 7/A	Zümra Dönmez	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.) Bir ya da iki ay süre ile günlük tutma	Hayalimdeki mahalle (Doğrular)						
328 7/A	Yağız Evciman	(Belli bir süreye ilişkin kısmı değerlendirilmek üzere)							
361 7/A	Kayra Burak Erdal						Ünlü bir kişi hakkında poster hazırlama	Eviğimizde ve işyerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine	
377 7/A	Bennu Akkaya	Şiir defteri tutma.							
380 7/A	Recep ali top		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)	Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder	1. seçeneğin Türkiye'de Tarım, Turizm, Sanayi, Madencilik, Hayvancılık Nüfus, İklim, bitki örtüsü, fiziki ve siyasi harita	Kur'anı Kerim hakkında genel ve kısa bilgiler			
392 7/A	Eren Taze			Hayvan nücrüsti modeli tasarlayarak bitki hücrelerinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.					
444 7/A	biçe çınar doğan								Osmanlı dönemi ressamlarının araştırılarak incelenmesi
463 7/A	Merve Akçay						Ünlü bir kişi hakkında poster hazırlama		
474 7/A	Buğlem Venedik		Benim sembollerim (Sayılar)						
539 7/A	Ecem Eceçelik	meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup)		Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder					
541 7/A	Ravzanur Aydeniz		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)				vatşşı doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.		
572 7/A	Ahmet Yusuf Alkan						vatşşı doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.		
589 7/A	Akın Sönmez							Şiir atık ile ilgili resim çizmeleri, pastel, karakalem veya akrilik boya ile resim çalışması	
598 7/A	Bengü Şişman	Karagöz- Hacivat kuklası hazırlama ve replikle sunumu	Benim sembollerim (Sayılar)						
612 7/A	Can Erman	Karagöz- Hacivat kuklası hazırlama ve replikle sunumu	Benim sembollerim (Sayılar)	Seri ve paralel bağlı elektrik devresi hazırlar ve sunar					
649 7/A	Ecrin Sarıca			basit bir teleskop modeli hazırlar ve teleskopların kullanım amaçlarını ve çeşitlerini poster veya slayt ile tanıtır.					
679 7/A	Emre EREZ	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)		Hayvan nücrüsti modeli tasarlayarak bitki hücrelerinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.			Ünlü bir kişi hakkında poster hazırlama		
705 7/A	Irmak çişem çakmak						Ünlü bir kişi hakkında poster hazırlama		
726 7/A	Muhammet İbrahim Şahin		Benim sembollerim (Sayılar)						
760 7/A	Mina Özcan	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)	Benim sembollerim (Sayılar)				Ünlü bir kişi hakkında poster hazırlama		
916 7/A	Ahsen Gaffaröztürk						Ünlü bir kişi hakkında poster hazırlama		
952 7/A	Ömer Bedirhan Eryılmaz					Kur'anı Kerim hakkında genel ve kısa bilgiler			

8	7/B	Alen Demir Öner						Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama		
21	7/B	Asya Güneş						Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama		
22	7/B	Azra Eylül ayas						Hayvan hücreli modeli tasarlayarak bitki hücrelerinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.		
58	7/B	Ebru Efe						Hayvan hücreli modeli tasarlayarak bitki hücrelerinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.		
96	7/B	Selin Peköz		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)						
156	7/B	Beren Yılmaz						Basit bir teleskop modeli hazırlar ve teleskopların kullanım amaçlarını ve çeşitlerini poster veya slayt ile tanıtır.		
175	7/B	Mustafa Mert Eken							Evlerimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine dönüştürmek.	
178	7/B	Ozan Vural						Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama		
191	7/B	Duygu Telliöğlü	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)							
337	7/B	Asya Taşkın								Sıfır Atık' ile ilgili 35x50 resim defterine pastel, karakalem veya akrilik boya ile resim çalışması
383	7/B	Bora Tunç Binbay						Vahşi doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.		
402	7/B	Burak Aslan					İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama			
408	7/B	Yiğit Arslan						Bir bilim insanı yada tarihi bir figür seçip onun hayatı hakkında rapor hazırlama		
499	7/B	Ceren Mert		Benim Sembollerim (Sayılar)						
503	7/B	Tuba Bal		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)						
507	7/B	Berrak Ekin Demirgök								Sıfır Atık' ile ilgili 35x50 resim defterine pastel, karakalem veya akrilik boya ile resim çalışması
546	7/B	Egehan Poyraz Uner		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)	Seri ve paralel bağlı elektrik devresi hazırlar ve sunar	Türk İslam Bilim Adamları kitapçığı hazırlama				
553	7/B	Selim Aydın			Seri ve paralel bağlı elektrik devresi hazırlar ve sunar					
579	7/B	Asel Nur Keleş		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)						
600	7/B	Ahmet Muhsin Özdoğan					Kur'anı Kerim hakkında genel ve kısa bilgiler			
608	7/B	Berrak Başkeser	Kitap inceleme							
660	7/B	Ediz Özgül		Benim Sembollerim (Sayılar)	Seri ve paralel bağlı elektrik devresi hazırlar ve sunar					
736	7/B	Kaan Uğurlu						Bir bilim insanı yada tarihi bir figür seçip onun hayatı hakkında rapor hazırlama		
742	7/B	Kerem Özyılmaz		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)						
771	7/B	Alper Baydar		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)						
780	7/B	Nisanur Gürkan		Benim Sembollerim (Sayılar)						
993	7/B	Eymen Reka							Evlerimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine dönüştürmek.	
30	7/C	Tuana Çaklılı		Benim Sembollerim (Sayılar)	Seri ve paralel bağlı elektrik devresi hazırlar ve sunar					
43	7/C	Bilgehan Eryargı						Vahşi doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.		
48	7/C	Ceylin Ece Çakal		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)						

54	7/C	Alperen DEMİRBAS	Dilimizde kullanılan yabancı sözcüklerin Türkçe karşılıklarını bulma çalışması						
65	7/C	Esila su es				Herhangi bir kurumdan "Bilgi Edinme" kanununu kullanarak bilgi edinme			
77	7/C	Hali Metehan Kaya		Benim sembollerim (Sayılar)				Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama	
82	7/C	Hüma Nehir YÜKSEL						Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama	
106	7/C	Tanem oral	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)			İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama			
152	7/C	Yiğit Eriş		Okulumu çevremi tanyorum (Rasyonel sayılar)					
179	7/C	Gökçe Miray Aygün				Türk İslam Bilim Adamları kitapçığı hazırlama			
227	7/C	Onur DAVRAN		Benim sembollerim (Sayılar)					
233	7/C	Ali Eymen Aydın		Hayalindeki mahalle (Doğrular)					
244	7/C	Melahat Ada Umur						Vahşi doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.	
290	7/C	Zeynep Hüma Arın	Şiir defteri tutma.	Benim sembollerim (Sayılar)					
336	7/C	Mahmur yıldız	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi						
362	7/C	Yağız Cığeroğlu						Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama	
399	7/C	İşıl Su Yazıcı						Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama	
467	7/C	YUSUF MİRAÇ KARAGÖZ	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi						
516	7/C	Hamza Affan Acar	Kendi sesinden şiir kaseti hazırlama (Şiirler öğrenciler tarafından belirlenecek)						
540	7/C	Yusuf Kayra Bülbül				İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama		Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama	
643	7/C	İsmail efe kara		Okulumu çevremi tanyorum (Rasyonel sayılar)					
659	7/C	Ecrin Top		Okulumu çevremi tanyorum (Rasyonel sayılar)					
748	7/C	Melis kürekçi		Okulumu çevremi tanyorum (Rasyonel sayılar)					
761	7/C	Minel Nisa Merttürk						Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama	
778	7/C	Nisa Erçün	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)						
813	7/C	Yusuf Emin Üstün			Hayvan hücresi modeli tasarlayarak bitki hücresinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.				
825	7/C	Berat Ali Yılmaz							Evelerimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine dönüştürmek.
909	7/C	Hümeyra irtem	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)						
1	7/D	Ahmed tuğra zorlu		Benim sembollerim (Sayılar)	Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder				
25	7/D	Metehan Atmaca	Şiir defteri tutma.						
49	7/D	Cüneyt Çınar Sarman		Bisiklet serüveni (Geometri)					
84	7/D	Melis Koçyığıt		Okulumu çevremi tanyorum (Rasyonel sayılar)					
86	7/D	Mert Aktar		Benim sembollerim (Sayılar)	Seri ve paralel bağlı elektrik devresi hazırlar ve sunar				

91	7/D	Cihan çınar bozkurt	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)						
108	7/D	Sude Fatma			Hayvan hücresi modeli tasarlayarak btki hücresinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.				
110	7/D	Sevval Mina Bakır	Türk tarihindeki ilk yazılı eserler hakkında araştırma yapılması	Benim sembollerim (Sayılar)	Cevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder				
163	7/D	Derin TUNCER		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)					
335	7/D	Fatıma Zehra SOYARSLAN		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)					
420	7/D	Günce Kıyloğlu		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)					
488	7/D	Reyda Özveri		Bisiklet serüveni (Geometri)	Çekim potansiyel enerjili hareket enerjisine dönüştüren bir araç tasarlar ve sunar.				
505	7/D	Özge seher sağıroğlu	Oyun yazma. (Konu belirlenebilir.)						Sıfır Atk' ile ilgili 35x50 resim defterine pastel, karakalem veya akrilik boya ile resim çalışması
521	7/D	Emir Beşir	Oyun yazma. (Konu belirlenebilir.)	Hayalimdeki mahalle (Doğrular)					
526	7/D	Ecrin Yavuz	Dilimizde kullanılan yabancı sözcüklerin Türkçe karşılıklarını bulma çalışması	Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)					
573	7/D	Ahsen İlayda Özel							Dünyayı korumak adına önlem alırsak yada almazsak neler olabileceği ile ilgili bir poster hazırlama.
636	7/D	Nurettin Doruk Koyal							Bir bilim insanı yada tarihi bir figür seçip onun hayatı hakkında rapor hazırlama
673	7/D	Efe Bayram çakır		Benim sembollerim (Sayılar)					Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama
674	7/D	Emir Yalçın	Kitap inceleme						
691	7/D	Fatmanur Akarsu		Benim sembollerim (Sayılar)		Türk İslam Bilim Adamları kitapçığı hazırlama			Bir bilim insanı yada tarihi bir figür seçip onun hayatı hakkında rapor hazırlama
729	7/D	nehir Döşlü		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)					
735	7/D	Umut Eymen özdemir	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)						Vahşi doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.
739	7/D	Kayra Kırtay			Çekim potansiyel enerjili hareket enerjisine dönüştüren bir araç tasarlar ve sunar.				
769	7/D	Muhammet Emir çakır			Hayvan hücresi modeli tasarlayarak btki hücresinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.				
783	7/D	Pelin Arıgün				Türk İslam Bilim Adamları kitapçığı hazırlama			
819	7/D	yusuf efe kurtuluşlu	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)	Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)				Kurani Kerim hakkında genel ve kısa bilgiler	
832	7/D	Zeliha Çoşkun		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)					Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama
950	7/D	Alp Sina Ercan		Önce biz tanyalım (Dönüşüm geometrisi, örüntü)					
988	7/D	Aybora Baştan	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)	Hayalimdeki mahalle (Doğrular)					
996	7/D	Hakan Yaman mert	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)	Benim sembollerim (Sayılar)					
14	7/E	Zeynep Naz Demir		Benim sembollerim (Sayılar)	Esneklik potansiyel enerjili kinetik enerjili dönüştüren bir araç tasarlar ve sunar.	Türk İslam Bilim Adamları kitapçığı hazırlama			Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama
32	7/E	Umut Kışkan				Herhangi bir kurumdan "Bilgi Edinme" kanununu kullanarak bilgi edinme			
33	7/E	Azra Su Köse				İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama			
47	7/E	Zeynep Özge Güneş p	Şiir defteri tutma.						
66	7/E	Elanur Kodan	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklal Marşı'nın incelenmesi			Türk İslam Bilim Adamları kitapçığı hazırlama			

68	7/E	Eren Kaplan							Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama		
75	7/E	Gamze Ateş							Vahşi doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.		
89	7/E	Nidal Suadiye	Kitap inceleme						Vahşi doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.		
107	7/E	Simge KOÇVER	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)								
168	7/E	Furkan BEŞİR						İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama			
203	7/E	Eymen Uygun								Everimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine dönüştürmek.	
248	7/E	Sude Demirkol						İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama			
341	7/E	Mehmet Emir Yıldız		Benim sembollerim (Sayılar)	Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder						
352	7/E	Gökçe Altıntaş							Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama		
357	7/E	Damla Duran	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi	Bisiklet serüveni (Geometri)							
386	7/E	Murat sağılam		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)							
390	7/E	Uras Çetin	Kitap inceleme								
470	7/E	Eren Özcan							Vahşi doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.		
479	7/E	Ege Serim		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)							
483	7/E	Kerem Tuna Yıldırım	Deyimlerin çıkış kaynaklarını araştırma								
493	7/E	Nisa Yıldız		Benim sembollerim (Sayılar)							
586	7/E	Aslihan Uğur							Vahşi doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.		
707	7/E	Alperen Hamdi parlak		Benim sembollerim (Sayılar)							
747	7/E	İkra Dincer	Kitap inceleme								
807	7/E	Sümeyye Karşlıoğlu	Şiir defteri tutma.	Bisiklet serüveni (Geometri)	Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder						
808	7/E	Egemen Kerem Sönmez	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi								
817	7/E	Kuzey Arda Ağca	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi	Benim sembollerim (Sayılar)					Sınıf yıllığı hazırlama.		
833	7/E	Sebahattin Yılmaz	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi								
866	7/E	Ceylin ortaç							Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama		
919	7/E	Mehmet Yasir Yüksel		Benim sembollerim (Sayılar)							
37	7/F	Gülistan Bozkan		Benim sembollerim (Sayılar)							
59	7/F	Eda katkay		Benim sembollerim (Sayılar)							
60	7/F	Efe Zeytin	Karagöz- Hacivat kuklası hazırlama ve replikle sunumu	Benim sembollerim (Sayılar)	Hayvan hücreleri modeli tasarlayarak btki hücrelerinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.	Türkiye'de bulunan dünya ortak miras eserleri poster hazırlama	Kur'anı Kerim hakkında genel ve kısa bilgiler	Dünyayı korumak adına önlem alırsak yada almazsak neler olabileceği ile ilgili bir poster hazırlama.	Everimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine dönüştürmek.	Sıfır Atık' ile ilgili 35x50 resim defterine pastel, karakalem veya akrilik boya ile resim çalışması	
69	7/F	Esmâ Altın	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)								
117	7/F	Tuana kırbaş	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)	Bisiklet serüveni (Geometri)	Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder	İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama		Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama			

150	7/F	YASIN BOLIÇ YOLCUOĞLU							Everimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine dönüştürmek.	
232	7/F	Eymen Erkan		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)						
314	7/F	Ahmet Eymen Otman		Benim sembollerim (Sayılar)						
363	7/F	Yağmur Yetiş		Benim sembollerim (Sayılar)						
365	7/F	Simla Yazmıra Özmen	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi							
391	7/F	Mustafa Salih Karaca	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi	Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)						
482	7/F	Berra Albustani		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)	Hayvan hücresi modeli tasarlayarak bitki hücresinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.					
502	7/F	Huzeyfe yüşa karaaslan			Seri ve paralel bağlı elektrik devresi hazırlar ve sunar					
517	7/F	İsmet Mirza Sarı			Seri ve paralel bağlı elektrik devresi hazırlar ve sunar					
592	7/F	Ata Efe Varol		Benim sembollerim (Sayılar)	Seri ve paralel bağlı elektrik devresi hazırlar ve sunar					
631	7/F	Nilüfer Berra Kurnaz		Bisiklet serüveni ( Geometri)						
678	7/F	Emirhan Köse				İstatistikleri hakkında Türkiye'nin demografik yapısı ile ilgili bilgi verme ve grafiklerle gösterme ve grafikleri yorumlama				
688	7/F	EYMEN UMUR				1. seçeneğin Türkiye'de Tarım, Turizm, Sanayi, Madencilik, Hayvancılık Nüfus, İklim, bitki örtüsü, fiziki ve siyasi harita yapılması				
692	7/F	Halil Berat DAĞ			Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder					
714	7/F	Alya Mira Kırmızı						Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama		
720	7/F	Halil Miraç ÖZTÜRK			Hayvan hücresi modeli tasarlayarak bitki hücresinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.					
722	7/F	Mete Kars		Benim sembollerim (Sayılar)	Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder					
779	7/F	Nisa Sarıca	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi	Benim sembollerim (Sayılar)						
782	7/F	OZAN GÜNAYDIN			Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder					
790	7/F	Sema Peçe	Dilimizde kullanılan yabancı sözcüklerin Türkçe karşılıklarını bulma çalışması							
811	7/F	Yusuf Aras Çelik	Oyun yazma. (Konu belirlenebilir.)	Benim sembollerim (Sayılar)	Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder	Herhangi bir kurumdan "Bilgi Edinme" kanununu kullanarak bilgi edinme	Kur'an'da Allah-insan ilişkisi.	Sık sık izlediğiniz iki Tv programı hakkında metin yazınız.	Everimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine dönüştürmek.	Sıfır Atık' ile ilgili 35x50 resim defterine pastel, karakalem veya akrilik boya ile resim çalışması
824	7/F	Zehra yürümez		Benim sembollerim (Sayılar)						
936	7/F	Azra Sezen						Vahşi doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.		
978	7/F	Yunus emre karkın			Hayvan hücresi modeli tasarlayarak bitki hücresinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.					
1000	7/F	Pelin Yeşil		Benim sembollerim (Sayılar)						
17	7/G	Ali Calap				İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama				
38	7/G	Ceylin Kaya	Atasözlerinin çıkış kaynaklarını araştırma	Benim sembollerim (Sayılar)		İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama				
61	7/G	Ege kaya	Kitap inceleme							
95	7/G	Ömer ER	Kurtuluş savaşında Türk kadınının katkılarını anlatan bir araştırma yazısı hazırlama.	Bisiklet serüveni ( Geometri)		Türk İslam Bilim Adamları kitapçığı hazırlama	Kur'an-ı kerimin gönderilişi ve kitap haline getirilmesini araştırınız.	Vahşi doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.		
103	7/G	Sera Erkaya	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)	Benim sembollerim (Sayılar)						

119	7/G	Yakup eren sar	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)	Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)		İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama			
133	7/G	Melih Doğukan YENER			Basit bir teleskop modeli hazırlar ve teleskopların kullanım amaçlarını ve çeşitlerini poster veya slayt ile tanıtır.				
199	7/G	İsmail mert kamış		Benim sembollerim (Sayılar)					
289	7/G	Duygu Doyaroğlu			Hayvan hücresi modeli tasarlayarak bitki hücresinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.				
300	7/G	Eymen sakin	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)	Benim sembollerim (Sayılar)					
307	7/G	Abdullah emir ulusoy				İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama			
376	7/G	Mert özbudak	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi						
385	7/G	Cemre Duru Özcan	Kitap inceleme						
462	7/G	İrem Su Savaş	Kitap inceleme						
465	7/G	Kerem sevinç	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)						
524	7/G	Ecrin SAŞKIN	Şiir defteri tutma.						
533	7/G	Eymen Gülen					Kur'an-ı Kerim'de Yer Alan Ana Konular ve Örnek Ayetler.		
557	7/G	Hanzade ÇÖMEZ	Şiir defteri tutma.	Bisiklet serüveni (Geometri)					
599	7/G	Mert Çağlayan	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)	Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)					
621	7/G	Serenay gülseren						Vahşi doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.	
668	7/G	Emir mirza Alp	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi	Bisiklet serüveni (Geometri)	Basit bir teleskop modeli hazırlar ve teleskopların kullanım amaçlarını ve çeşitlerini poster veya slayt ile tanıtır.	İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama	Kur'an-ı Kerim'in gönderildiği ve kitap haline getirilmesini araştırınız.		Osmanlı dönemi ressamlarının araştırılarak incelenmesi
690	7/G	Eymen Görkem Şenkul	Kurtuluş savaşında Türk kadınının katkılarını anlatan bir araştırma yazısı hazırlama.	Benim sembollerim (Sayılar)				Vahşi doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.	
784	7/G	Rabia Fatma ZEREY			Basit bir teleskop modeli hazırlar ve teleskopların kullanım amaçlarını ve çeşitlerini poster veya slayt ile tanıtır.				
789	7/G	Rümeysa KÜÇÜK			Hayvan hücresi modeli tasarlayarak bitki hücresinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.	Türk İslam Bilim Adamları kitapçığı hazırlama			
800	7/G	Yaren bilek			Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder				
820	7/G	Yusuf taha şişman	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)	Bisiklet serüveni (Geometri)		İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama			
867	7/G	Mehmet Akif kasaplarçil			Hayvan hücresi modeli tasarlayarak bitki hücresinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.				
960	7/G	Berra şahin		Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)		Türk İslam Bilim Adamları kitapçığı hazırlama	Kur'anı Kerim hakkında genel ve kısa bilgiler		
973	7/G	İrem Nur Aktürk	Şiir defteri tutma.	Bisiklet serüveni (Geometri)	Seri ve paralel bağlı elektrik devresi hazırlar ve sunar				
19	7/H	Arda Men	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)						
20	7/H	Melis Efra Özkanlı				Türk İslam Bilim Adamları kitapçığı hazırlama			
51	7/H	Doğan Yaman Özcan	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)	Okulumu çevremi tanıyorum (Rasyonel sayılar)	Esneklik potansiyel enerjili kinetik enerjiliye dönüştüren bir araç tasarlar ve sunar.	istatistikleri hakkında Türkiye'nin demografik yapısı ile ilgili bilgi verme ve grafiklerde gösterme ve grafikleri yorumlama	Kur'an'da Allah-kâinat ilişkisi.	Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama	Evlerimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık matzemelerini bir müzik aletine dönüştürmek.
52	7/H	Duru Tanrikulu		Benim sembollerim (Sayılar)					
98	7/H	Ensar Efe Bilgili		Benim sembollerim (Sayılar)					
194	7/H	Ceren Ustun						Ünlü bir kişi hakkındaki poster hazırlama	

372	7/H	Mehmet Yağız Han Karabulut			Çekim potansiyel enerjisi hareket enerjisine dönüştüren bir araç tasarımlar ve sunar.				
426	7/H	Yağız Kürkan	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)						
433	7/H	Çağlar Çakmak						Vahşi doğada yaşayan 4 hayvan hakkında bilgilendirici broşürler hazırlayın.	
448	7/H	Selvi		Benim sembollerim (Sayılar)					
469	7/H	Elif Çelik	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve istiklal Marşı'nın incelenmesi						
477	7/H	İlgin Yazgan				İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama			
514	7/H	Kavin Altınten	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)						
543	7/H	Ömer Çelebi	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)						
597	7/H	Azra Ayyıldız							Sıfır Atk' ile ilgili 35x50 resim defterine pastel, karakalem veya akrilik boya ile resim çalışması
623	7/H	Ceylin nisa İmat	Dilimizde kullanılan yabancı sözcüklerin Türkçe karşılıklarını bulma çalışması						
676	7/H	Emir Efe TOKDEMİR				İstatistikleri hakkında Türkiye'nin demografik yapısı ile ilgili bilgi verme ve grafiklerle gösterme ve grafikleri yorumlama			
682	7/H	Eren Akcan				İlimizdeki tarihi eserler kitapçığı hazırlama			
716	7/H	Eylül ceren dalkıç			Çekim potansiyel enerjisi hareket enerjisine dönüştüren bir araç tasarımlar ve sunar.				
744	7/H	Mehmet akif can erylalmaz	Türkçemize sahip çıkma, doğru kullanma (Araştırma ödevi)						
776	7/H	Mümine Erva Arslan		Benim sembollerim (Sayılar)					
815	7/H	Yusuף Kağan bozacı						Ünlü bir kişi hakkında poster hazırlama	
838	7/H	Eymen Yüce		Benim sembollerim (Sayılar)					
859	7/H	Samet Eymen Esen		Benim sembollerim (Sayılar)					
863	7/H	Muhammed Emir Karabulut		Benim sembollerim (Sayılar)				Bir bilim insanı yada tarihi bir figür seçip onun hayatı hakkında rapor hazırlama	
864	7/H	Hilal Ecrin Yatar	Şiir defteri tutma.						
877	7/H	Zeynep Sarıca			Hayvan hücresi modeli tasarlayarak bitki hücresinde bulunan organelleri tanıtır ve görevlerini açıklar.				
884	7/H	Salih eren şahin	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)						
926	7/H	Miraç poyraz akbas						Ünlü bir kişi hakkında poster hazırlama	
999	7/H	Neva Er						Ülkemizden yada başka ülkeden bir sporcu seçiniz ve günlük hayatı hakkında röportaj yapınız	
24	8/A	Mehmet eymen akqöz						Yemek tarifi yapma.	
28	8/A	Yusuף Güney	Herhangi bir konuda röportaj yapma(Eğitim, sağlık, ekonomi, spor, iletişim vb.)					Turistik mekan tanıtımı.	
36	8/A	Eymen Mert Verqili				Kurtuluş Savaşı'nın kazanılmasında kadınların rolünü anlatan bir kompozisyon yazma.			
56	8/A	Seher Cemre Yıldız				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
78	8/A	Eren çalık				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
113	8/A	Minanur Aydın			Basit makinelere dayanarak günlük yaşamda iş kolaylığı sağlayacak bir basit makine tasarlar.				



158	8/A	Hamza Dalca		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
189	8/A	Egemen dayır		Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)					
210	8/A	Fatma Nur Top						Prepare an invitation card	
211	8/A	Defne Akkayüz	Atatürk'ün eğitim politikası üzerine araştırma yazısı hazırlama			Kurtuluş Savaşını konu alan tarihi bir romanın okunması özetinin çıkarılması			
246	8/A	alya özcan	Atasözlerinin çıkış kaynaklarını araştırma						
263	8/A	Ege Öztoran	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)					Yemek tarifi yapma.	Evelrimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine dönüştürmek.
281	8/A	Eslem Sinem Demir	Şiir defteri tutma.						
286	8/A	Zeynep Esmâ Erdoğan			DNA modeli hazırlama ve DNA'nın yapısını model üzerinde sunar.				
311	8/A	sedsnur serdar	Atatürk'ün eğitim politikası üzerine araştırma yazısı hazırlama	Basit makinelere yararlanarak günlük yaşamda iş kolaylığı sağlayacak bir basit makine tasarlar.	Kurtuluş Savaşını konu alan tarihi bir romanın okunması özetinin çıkarılması			İnternet alışkanlıklarını ile ilgili metin yazma.	
350	8/A	Toprak Altınsu	Oyun yazma. (Konu belirlenebilir.)				İslam'ın emrettiği güzel huylardan yedi tanesinin açıklanması		
354	8/A	Batuhan Sarac	Kitap inceleme						
417	8/A	Mehmet Doruk Özdemir						Yemek tarifi yapma.	
492	8/A	Ali Burak Sağlam	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi						
496	8/A	Ali Eren Akar		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.	DNA modeli hazırlama ve DNA'nın yapısını model üzerinde sunar.				
531	8/A	Tuğra Günay		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.	DNA modeli hazırlama ve DNA'nın yapısını model üzerinde sunar.				
565	8/A	Cınay ÖZÜER			DNA modeli hazırlama ve DNA'nın yapısını model üzerinde sunar.				
569	8/A	Ecrin Uzman				En az yirmi fotoğraftan oluşacak bir "Kurtuluş Savaşı Albümü" hazırlama			
578	8/A	Yiğit aksona		Uçurtma tasarımı yarışması.		En az yirmi fotoğraftan oluşacak bir "Kurtuluş Savaşı Albümü" hazırlama		Yemek tarifi yapma.	
681	8/A	Egemen erylmaz	Bir ya da iki ay süre ile günlük tutma (Belli bir süreye ilişkin kısmı değerlendirilmek üzere)	Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.		Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
687	8/A	Hüseyin Furkan Şentürk		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
882	8/A	Ali Alrabia			DNA modeli hazırlama ve DNA'nın yapısını model üzerinde sunar.			Yemek tarifi yapma.	
974	8/A	İrmak ergün					İslam'ın emrettiği güzel huylardan yedi tanesinin açıklanması		
1022	8/A	Azrasu Arıcan			DNA modeli hazırlama ve DNA'nın yapısını model üzerinde sunar.				
34	8/B	Buğlem su seyfi				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
114	8/B	Sarp yılmaz			DNA modeli hazırlama ve DNA'nın yapısını model üzerinde sunar.				
142	8/B	Pınar Meydan	Atasözlerinin çıkış kaynaklarını araştırma						
143	8/B	Ceylin Kaya	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)						
157	8/B	Efe Eskin					İslam'ın emrettiği güzel huylardan yedi tanesinin açıklanması		
167	8/B	Elif Yüksel					İnanan İnsana Yakışan Davranışlar		
196	8/B	Ahsen Turan						Prepare an invitation card	

209	8/B	Haliî Beşir				-Atatürk İikeleri ve Yapılan İnkılaplar Tablosu			
218	8/B	Efe ceran				En az yirmi fotoğraftan oluşacak bir "Kurtuluş Savaşı Albümü" hazırlama			
225	8/B	Mehmet Yıldırım		Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)		-Atatürk İikeleri ve Yapılan İnkılaplar Tablosu			
230	8/B	Beril Çakmak		Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)		-Atatürk İikeleri ve Yapılan İnkılaplar Tablosu			
249	8/B	İpek Kalyoncu			DNA modeli hazırlama ve DNA'nın yapısını model üzerinde sunar.				
260	8/B	Esila karaosmanoğlu				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
262	8/B	Ege Temel		Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)					
298	8/B	Fatih Sağıroğlu	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)						
323	8/B	Ada Kosnak	Bir ya da iki ay süre ile günlük tutma (Belli bir süreye ilişkin kısmı değerlendirmek üzere)						
327	8/B	Ensar Mut		Uçurtma tasarımı yarışması.					
347	8/B	İlhan Doruk arıcı	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)						
461	8/B	Elvin Su Soykan				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma		Prepare an invitation card	
481	8/B	İŞİK MEYDAN				Kurtuluş Savaşı'nın kazanımında kadınların rolünü anlatan bir kompozisyon yazma.			
561	8/B	Zeynep Aydın		Güneş sisteminin ölçekli bir modelinin inşa edilmesi.					
566	8/B	yunus emre sülün		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
567	8/B	Defne Oksay				Atatürk'ün Hayatı Tarih Şeridi			
630	8/B	Ahmet efe malçok			Katı basıncına etki eden değişkenleri hazırladığı deneyle sunar.				
639	8/B	Muhammed Ali Erim		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
641	8/B	Emre Aras Kurt	Senaryosunu kendi yazdıkları bir oyunu canlandırma.						Everimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine dönüştürmek.
684	8/B	Hasan Eren Çelebi	Dilimizde kullanılan yabancı sözcüklerin Türkçe karşılıklarını bulma çalışması						
861	8/B	Serdar Efe Civelek	Kurtuluş savaşında Türk kadınının katkılarını anlatan bir araştırma yazısı hazırlama.						
903	8/B	Kavra Efe Zaman				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
955	8/B	Yiğit Eren ÖZER		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
989	8/B	İpek Alayoğlu				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
12	8/C	Ecê Ors		Güneş sisteminin ölçekli bir modelinin inşa edilmesi.		Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
70	8/C	Hazal naz taş						Yemek tarifi yapma.	
151	8/C	Furkan Tuğra AKBAS		Makine tasarımı					
164	8/C	Celal Kaan Sarman						Yemek tarifi yapma.	
173	8/C	Tan PAMAY				Mustafa Kemal'in "Kurtuluş Savaşı'nda İzlediği Yol Haritası" çizimi.			
224	8/C	Zeynep BARIŞ		Uçurtma tasarımı yarışması.					

236	8/C	Doruk TAŞKIN			Mevsimlerin oluşumunu gösteren bir model hazırlar ve sunar.				
256	8/C	İrmak Şengöz		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.				Okul kuralları oluşturma.	
318	8/C	Lidya Sengül Yıldızoğlu		Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5. 6. 7. 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)					
342	8/C	Fatih Mehmet Yılmaz		Makine tasarımı		Mustafa Kemal'in "Kurtuluş Savaşı'nda İzlediği Yol Haritası" çizimi.			
389	8/C	Selin Saçu		Dekorasyon çalışması					
428	8/C	Bartuğ Tüysüz	Atatürk'ün eğitim politikası üzerine araştırma yazısı hazırlama						
435	8/C	Dila Nur Azili		Makine tasarımı	Bir besin zinciri, besin piramidi ve besin ağı posterleri hazırlayarak aralarındaki enerji ilişkisini anlatır.				
440	8/C	Defne Kefeli				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
476	8/C	Zeynep Furuncu				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
508	8/C	Burak akgün	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi						
515	8/C	Cemre karakadalılar		Uçurtma tasarımı yarışması.			Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma		
530	8/C	ahmet talha yağcı	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi						
534	8/C	Mine Ceyhan		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
580	8/C	İdris Karakaş				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
588	8/C	Nilda Su Adıgüzel				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma		Yemek tarifi yapma.	
657	8/C	Yusuf Eymen Dalca	Deyimleri konularına göre sınıflandırma						
661	8/C	İrem cengiz	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)	Uçurtma tasarımı yarışması.		-Atatürk İnkılabı ve Yapılan İnkılaplar Tablosu		Yemek tarifi yapma.	
702	8/C	Zeynep İnci ÖZTÜRK	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)						
724	8/C	Nisa Emine Özmen	Kurtuluş savaşında Türk kadınının katkılarını anlatan bir araştırma yazısı hazırlama.	Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5. 6. 7. 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)				Yemek tarifi yapma.	
756	8/C	Ömer Eymen Gürdal		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
847	8/C	Ömer Asaf Şenol	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi						
862	8/C	Mert Efe Görçülü						Yemek tarifi yapma.	
931	8/C	Arda Aksoy		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
967	8/C	Ahmet Alper Demirkol	Türkçemize sahip çıkma, doğru kullanma (Araştırma ödevi)		Katı basıncına etki eden değişkenleri hazırladığı deneyi sunar.				
1095	8/C	Burak Berke balbal		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
26	8/D	Rıdvan Özdemir		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
53	8/D	Akın Yücesoy	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)			Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
111	8/D	Mert Demir YILMAZ						Sınıf yıllığı hazırlama.	
147	8/D	Kerem Mert						Yemek tarifi yapma.	
216	8/D	Rabia akagündüz		Akıllı su deposu tasarımı	Mevsimlerin oluşumunu gösteren bir model hazırlar ve sunar.	-Atatürk İnkılabı ve Yapılan İnkılaplar Tablosu			

217	8/D	Utkan doğanay		Uçurtma tasarımı yarışması.					
241	8/D	Taha Meriç Çelik						Sporlar hakkında broşür hazırlama.	
245	8/D	Elif Aktan						Günlük yazma.	
283	8/D	SİNEM CEMRE ALKAN	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi						
292	8/D	Ece Tırış		Pascal prensibiyle çalışan bir maket hazırlar ve poster üzerinde sunar.	Atatürk'ün Hayatı Tarih Şeridi				
303	8/D	Melissa Povell			Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma				
313	8/D	Zeynep Ömür BAKIR			-Atatürk ilkeleri ve Yapılan İnkılaplar Tablosu				
317	8/D	Bevza topal			-Atatürk ilkeleri ve Yapılan İnkılaplar Tablosu				
344	8/D	Belinay SAĞDIÇ		Mevsimlerin oluşumunu gösteren bir model hazırlar ve sunar.	Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma				
382	8/D	Alperen Bedir	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi						
458	8/D	Naz Özkan						Prepare an invitation card	
475	8/D	Can doruk onurlu		Uçurtma tasarımı yarışması.					
490	8/D	Ömer Faruk Pekcan						Yemek tarifi yapma.	
583	8/D	cınar şakir paçalı			Atatürk'ün Hayatı Tarih Şeridi				
626	8/D	Berat korkmaz			-Atatürk ilkeleri ve Yapılan İnkılaplar Tablosu				
648	8/D	Ahmet Aslan		Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)					
650	8/D	Ertuğrul Yiğit Arslan		Basit makinelere dayanarak günlük yaşamda iş kolaylığı sağlayacak bir basit makine tasarlar.					
697	8/D	Batuhan Kabakoz			En az yirmi fotoğraftan oluşacak bir "Kurtuluş Savaşı Albümü" hazırlama				
712	8/D	Ezine Zeren Aydemir		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.	Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			Sporlar hakkında broşür hazırlama.	
855	8/D	Ulaş Günaydın	Şiir defteri tutma.						
870	8/D	Hüseyin Göktuğ Bozacı	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi	Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.	Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder	Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma		Prepare an invitation card	
874	8/D	Barış Gök							
948	8/D	Tuana Bekar		Mevsimlerin oluşumunu gösteren bir model hazırlar ve sunar.				Yemek tarifi yapma.	
1015	8/D	İrem yapıcı		DNA modeli hazırlama ve DNA'nın yapısını model üzerinde sunar.					
1049	8/D	Zeynep Ela Uzun			Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma	İnanan İnsana Yakışan Davranışlar			
100	8/E	Eymen Yusuf Alageyik		Mevsimlerin oluşumunu gösteren bir model hazırlar ve sunar.					
134	8/E	Ali Deniz Cengiz	Deyimleri konularına göre sınıflandırma	Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.	Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			Turistik mekan tanıtımı.	
135	8/E	Ali kerem yeşilcinar	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)						
138	8/E	Can Erdoğan			Kurtuluş Savaşı'nın kazanılmasında kadınların rolünü anlatan bir kompozisyon yazma.				
190	8/E	Hiranur Avcı		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.	DNA modeli hazırlama ve DNA'nın yapısını model üzerinde sunar.				

213	8/E	Ecrin Demir						Internet alışkanlıkları ile ilgili metin yazma.		
252	8/E	Emine köksal						-Atatürk İnkileri ve Yapılan İnkilaplar Tablosu		
258	8/E	Gökdeniz çukur				Mevsimlerin oluşumunu gösteren bir model hazırlar ve sunar.				
332	8/E	Zehra çakar	Herhangi bir konuda röportaj yapma(Eğitim, sağlık, ekonomi, spor, iletişim vb.)	Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)						
387	8/E	Buğçe Özür				Mevsimlerin oluşumunu gösteren bir model hazırlar ve sunar.				
486	8/E	Su Bayraktar				Güneş sisteminin ölçekli bir modelinin inşa edilmesi.				
494	8/E	Batuhan Kırıl				Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.	Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma	İslam'ın emrettiği güzel huylardan yedi tanesinin açıklanması		
511	8/E	Şevval Kavas	Deyimlerin çıkış kaynaklarını araştırma	Güneş sisteminin ölçekli bir modelinin inşa edilmesi.						
563	8/E	Talha Eren Esen				Güneş sisteminin ölçekli bir modelinin inşa edilmesi.				
669	8/E	Emir Ataş				Katı basıncına etki eden değişkenleri hazırladığı deneyle sunar.				
685	8/E	Zülal korkmaz	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)			DNA modeli hazırlama ve DNA'nın yapısını model üzerinde sunar.			Yemek tarifi yapma.	
717	8/E	Kerem reka	Deyimleri konularına göre sınıflandırma	Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.			Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma		Turistik mekan tanıtımı.	
765	8/E	Kübra merve şimşek	Bir ya da iki ay süre ile günlük tutma (Belli bir süreye ilişkin kısmı değerlendirmek üzere)	Dekorasyon çalışması						
770	8/E	Mehmet Ege Balcı	Kurtuluş savaşında Türk kadınının katkılarını anlatan bir araştırma yazısı hazırlama.	Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.	Bir besin zinciri, besin piramidi ve besin ağı posterleri hazırlayarak aralarındaki enerji ilişkisini anlatır.					
826	8/E	Serdar acar					Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
841	8/E	Yağmur Topal	Bir ya da iki ay süre ile günlük tutma (Belli bir süreye ilişkin kısmı değerlendirmek üzere)	Dekorasyon çalışması						
901	8/E	Mine Gökçen Göçmen	Türkçe ile ilgili bir konu seçerek anket yapma.	Dekorasyon çalışması					Yemek tarifi yapma.	
932	8/E	Eslem akdeniz	Bir ya da iki ay süre ile günlük tutma (Belli bir süreye ilişkin kısmı değerlendirmek üzere)	Dekorasyon çalışması	Mevsimlerin oluşumunu gösteren bir model hazırlar ve sunar.					
949	8/E	Toprak vural	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)	Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.						
953	8/E	Talha Yıldırım	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi	Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.						
1019	8/E	Eyüp Eymen Ceylan	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi	Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.	DNA modeli hazırlama ve DNA'nın yapısını model üzerinde sunar.					
1025	8/E	Mehmet Ali Yeşilyurt	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)	Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)						
1045	8/E	Egemen yoldaş soy							Everimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine dönüştürmek.	
2	8/F	Ahsen Özşahin					Kurtuluş Savaşı'nın kazanılmasında kadınların rolünü anlatan bir kompozisyon yazma.			
40	8/F	Fatoş koby				Günlük yaşamda hal değişimine örnekler verir ve hal değişiminin isi alışverişine bağlı olduğunu poster yardımı ile sunar.				
127	8/F	Sofya Şahin					Atatürk'ün Hayatı Tarih Şeridi			
170	8/F	Mustafa Efe Arguner				Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.				
185	8/F	Turqut Öğütmen	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi							
272	8/F	Buğra Marul						-Atatürk İnkileri ve Yapılan İnkilaplar Tablosu		
321	8/F	Mustafa Kafkas Akyıldız				DNA modeli hazırlama ve DNA'nın yapısını model üzerinde sunar.				

388	8/F	FeYZa total	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi						
401	8/F	muhammet ecir gökdağ		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
425	8/F	Kaan Erdoğın		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
509	8/F	Sena Duru	Kitap inceleme	Makine tasarımı					Ünlü bir ressamın ( Van Gogh, Picasso, Salvador Dali, Rembrand) hayatı, eserlerinin incelenmesi ve araştırılması
522	8/F	Miraç altan yalçın		Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)					
528	8/F	Tuğra Akkoç	Karagöz- Hacıvat kuklası hazırlama ve replikle sunumu						
568	8/F	Uzay Gündüz	Kitap inceleme	Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
590	8/F	Sanem özğü aykaş		Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)					
638	8/F	Melis Zeynep Çalışkan		Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)					
640	8/F	Ahmed Nebi Artan			En az yirmi fotoğraftan oluşacak bir "Kurtuluş Savaşı Albümü" hazırlama				
647	8/F	Ecrin adıyaman	Dilimizde kullanılan yabancı sözcüklerin Türkçe karşılıklarını bulma çalışması					Yemek tarifi yapma.	
701	8/F	Ahmet Yaman Ergi	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi						
786	8/F	Efe Biçer		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
793	8/F	Yusuf total			-Atatürk likeleri ve Yapılan İnkılaplar Tablosu				
797	8/F	Gülce Zeynep Varol		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.	En az yirmi fotoğraftan oluşacak bir "Kurtuluş Savaşı Albümü" hazırlama				
840	8/F	Bahar Koç	Kitap inceleme						
868	8/F	Eren gökbudak		Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)					
880	8/F	Muhammed Yahya Uludağ			-Atatürk likeleri ve Yapılan İnkılaplar Tablosu				
972	8/F	Hüseyin İnanç Ersoylu	Dilimizde kullanılan yabancı sözcüklerin Türkçe karşılıklarını bulma çalışması					Prepare an invitation card	
985	8/F	Fatma Zehra Özkar			En az yirmi fotoğraftan oluşacak bir "Kurtuluş Savaşı Albümü" hazırlama			Yemek tarifi yapma.	
1013	8/F	Poyraz Deniz Hukkamlı	Oyun yazma. (Konu belirlenebilir.)						
1053	8/F	Tenay Kural		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.					
13	8/G	Fatma Öykü Canpolat						Yemek tarifi yapma.	
88	8/G	Derin Dila YALÇIN			Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırla ve rapor eder				
92	8/G	İrem yağmur korkmaz	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)						
146	8/G	Bevazıt Soyaltın			Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma				
253	8/G	Neva Özkan		Dekorasyon çalışması					
261	8/G	Ali berk aydin	Kendi sesinden şiiir kaseti hazırlama (Şiirler öğrenciler tarafından belirlenecek)						
295	8/G	Mehmet Efe Özcan			Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma				
299	8/G	Muhammed Utku Duru	Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)						

396	8/G	duzu pakele				Kurtuluş Savaşı'nın kazanılmasında kadınların rolünü anlatan bir kompozisyon yazma.			
407	8/G	Lara koştur				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
480	8/G	Eda Tuana ERTÜRK	Kurtuluş savaşında Türk kadınının katkılarını anlatan bir araştırma yazısı hazırlama.						
491	8/G	Ebubekir Mustafa Soykan						Prepare an invitation card	
498	8/G	cem cevher				-Atatürk İnkeleri ve Yapılan İnkılaplar Tablosu			
585	8/G	Samet eren tarak		Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5. 6. 7. 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)					
609	8/G	İsmail şanlı				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
610	8/G	Korhankaçan						Prepare an invitation card	
645	8/G	Taylan Özgür Çelik						Prepare an invitation card	
777	8/G	İkra asel macar				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
850	8/G	Metehan Ali Kemal Şahin						Gelecekle ilgili konuşma yazma.	
915	8/G	Zeynep Ela kalyoncu	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi						
145	8/H	Şevval Gündoğan	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi						
148	8/H	Ömer Kankat						Prepare an invitation card	
153	8/H	Başar Kahraman	Bir ya da iki ay süre ile günlük tutma (Belli bir süreye ilişkin kısmı değerlendirmek üzere)						
154	8/H	Ömer Doruk Gürel	Kurtuluş savaşında Türk kadınının katkılarını anlatan bir araştırma yazısı hazırlama.						
160	8/H	Çağan Salih Aktürk			Mevsimlerin oluşumunu gösteren bir model hazırlar ve sunar.				
243	8/H	Nayda Mert						Yemek tarifi yapma.	
320	8/H	Melih Batu Çiçek	Yaşanılan yörenin folklorunu inceleme. (Yöresel kelimeler, mani, masal, bilmece, türkü, efsane vb.)						
338	8/H	Beyza Nur Akarsu	Kurtuluş savaşında Türk kadınının katkılarını anlatan bir araştırma yazısı hazırlama.						
346	8/H	Sevval Mete				Atatürk'ün Hayatı Tarih Şeridi			
358	8/H	Ahmet Emir Turan	Atatürk'ün eğitim politikası üzerine araştırma yazısı hazırlama						
384	8/H	Hacer Nilda Erenoğlu			Katı basıncına etki eden değişkenleri hazırladığı deneyle sunar.				
552	8/H	Ali Sait Şahin						Yemek tarifi yapma.	
607	8/H	Duru Albayrak	Okul kütüphanesindeki kitapların sayılarına ve türlerine göre gruplandırılması çalışması.						
617	8/H	Eren asker	Atatürk'ün eğitim politikası üzerine araştırma yazısı hazırlama			Atatürk'ün Hayatı Tarih Şeridi			
637	8/H	Zeynep Asya Bıçak				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			
654	8/H	Mehmet Akif Meydan		Güneş sisteminin ölçekli bir modelinin inşa edilmesi.		-Atatürk İnkeleri ve Yapılan İnkılaplar Tablosu			
672	8/H	Tuna Kahveci	Türkçe ile ilgili bir konu seçerek anket yapma.						
710	8/H	Ömer Faruk Güneş				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma			

733	8/H	Zeynep erva Albayrak	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi							
799	8/H	Mehmet Hazar Gürses			Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder					
803	8/H	Semih	Bir ya da iki ay süre ile günlük tutma (Belli bir süreye ilişkin kısmı değerlendirilmeye üzere)	Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)						
889	8/H	Berra kosar							-Atatürk İnkılabı ve Yapılan İnkılaplar Tablosu	
904	8/H	Nurbanu Atas	Kurtuluş savaşında Türk kadınının katkılarını anlatan bir araştırma yazısı hazırlama.	Güneş sisteminin ölçekli bir modelinin inşa edilmesi.						
975	8/H	Bekir Berat Kul	Atatürk'ün eğitim politikası üzerine araştırma yazısı hazırlama		Katı baskısına etki eden değişkenleri hazırladığı deneyle sunar.	Atatürk'ün Hayatı Tarih Şeridi				
979	8/H	Burak eymen yıldırım	Dilimizde kullanılan yabancı sözcüklerin Türkçe karşılıklarını bulma çalışması							
987	8/H	Ayşe ipekcioglu	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi							
1043	8/H	Muhammet Eren Köksal		Güneş sisteminin ölçekli bir modelinin inşa edilmesi.						
27	8/I	Ece yılmaz		Güneş sisteminin ölçekli bir modelinin inşa edilmesi.						
45	8/I	Ömer tokdemir		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.						
72	8/I	Ensar Enver İpek	Öykü yazma. (Konu belirlenebilir.)	Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)						
162	8/I	Zeynep Yüksel				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma				
169	8/I	Deniz Oruç							-Atatürk İnkılabı ve Yapılan İnkılaplar Tablosu	
204	8/I	Eymen Utku Topal		Uçurtma tasarımı yarışması.						
207	8/I	Elif İrmak		Dekorasyon çalışması						
221	8/I	Betül Şabanoğlu		Güneş sisteminin ölçekli bir modelinin inşa edilmesi.						
237	8/I	Nursena Turgun		Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)						
274	8/I	Eymen dikyol	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi							
359	8/I	Metin semiz	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi	Güneş sisteminin ölçekli bir modelinin inşa edilmesi.	Günlük yaşamda hal değişimine örnekler verir ve hal değişiminin ısı alış verişine bağlı olduğunu poster yardımı ile sunar.	En az yirmi fotoğraftan oluşacak bir "Kurtuluş Savaşı Albümü" hazırlama	Salih Amel ve Örnekleri	Sporlar hakkında broşür hazırlama.	Evlerimizde ve işyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık malzemelerini bir müzik aletine dönüştürmek.	
379	8/I	Eğemen aslan		Makine tasarımı						
409	8/I	Simay Erdal	Mehmet Akif ERSOY'un hayatı ve İstiklâl Marşı'nın incelenmesi							
464	8/I	Yağmur peki		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.						
466	8/I	Aleyna Ecren Güneş		Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)						
484	8/I	Berat osman Erdem	Dilimizde kullanılan yabancı sözcüklerin Türkçe karşılıklarını bulma çalışması	Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)		En az yirmi fotoğraftan oluşacak bir "Kurtuluş Savaşı Albümü" hazırlama	İnanan İnsana Yakışan Davranışlar			
529	8/I	Kerem Rafet kurtiş		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.						
535	8/I	Muharrem Ali erden				Kurtuluş Savaşını konu alan tarihi bir romanın okunması özetinin çıkarılması				
614	8/I	Sahranaz Öcay							Prepare an invitation card	
618	8/I	Çiğdem Güner				Atatürk'ün hayatı ile ilgili fotoğraf albümü oluşturma				
731	8/I	İbrahim Kır		Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)						



846	8/1	İskender Avaner	Türk dilinin gelişimine katkıda bulunmuş dilbilimcileri konu alan bir çalışmanın yapılması.							
853	8/1	Mert Kerem Karka	Şiir defteri tutma. Meslek tanıtımı yapma. Bir meslek sahibi ile mesleğinin özellikleri hakkında röportaj yapma(Grup çalışması)	Depreme karşı alınabilecek önlemler. Sınıf istatistikleri (Okulumuzun 5, 6, 7, 8. sınıflarının istatistiklerini çıkarma ve grafik ile gösterme.)	Çevre kirliliğinin önlenmesi ve geri dönüşümle ilgili röportaj videosu hazırlar ve rapor eder	-Atatürk İnkeleri ve Yapılan İnkılaplar Tablosu				
898	8/1	Faruk Emre Gedikli		Uçurtma tasarımı yarışması.	Katı basıncına etki eden değişkenleri hazırladığı deneyle sunar.	En az yirmi fotoğraftan oluşacak bir "Kurtuluş Savaşı Albümü" hazırlama	İslam'ın emrettiği güzel huylardan yedi tanesinin açıklanması	Sporlar hakkında broşür hazırlama.	Evelrimizde ve İgyerlerimizde kullandığımız farklı türlerdeki atık matzemelerini bir müzik aletine dönüştürmek.	
954	8/1	ülkü Eylül esgin		Uçurtma tasarımı yarışması.						
981	8/1	Serhat Türetken		Türk basketbol takımlarının değerlendirilmesi.						